
  

คำสัง่สหกรณ์ออมทรัพย์สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามยาเสพติด จำกัด 

ท่ี  7  / 2567 

เร่ือง  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการกฎหมายและระเบียบ 

---------------------- 

 อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามยาเสพติด จำกัด               
พ.ศ. 2566 ขอ้ 83 ข้อ 84 มติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 41 คร้ังท่ี 3/2567 เม่ือวันท่ี 17 กุมภาพันธ์ 2567 

จึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการกฎหมายและระเบียบ ประจำป� 2567  ดังน้ี 

คณะอนุกรรมการกฎหมายและระเบียบ ประกอบด้วย 

 1. นายอำนาจ    เหล่ากอที ประธานกรรมการ 

 2. นายสมชาย   ปุงคานนท์ กรรมการ 

 3. นายชาตรี   จันแรง กรรมการ 

 4. นายทักษิณ    เงินมาบุญช่วย กรรมการ 

 5. นางสาวมณีรัตน์ คิดรุ่งเรือง กรรมการและเลขานุการ 

 อำนาจหน้าที่ของคณะอนุกรรมการกฎหมายและระเบียบ ให้คณะอนุกรรมการกฎหมายและระเบียบ มีอำนาจ

และหน้าที่ดำเนินกิจการตามกฎหมาย ข้อบังคับ ระเบียบ มติ และคำสั่งของสหกรณ์ในส่วนที่เกี่ยวข้องซึ่งรวมทั้งในขอ้

ต่อไปน้ี 

   (1) ดำเนินการร่างและแก้ไขเพิ่มเติมระเบียบ คำสั ่ง และหลักเกณฑ์ต่างๆ ของสหกรณ์ฯ ให้ถูกต้อง               

ตามกฎหมายและข้อบังคับสหกรณ์ฯ และตามกฎหมาย ระเบียบ ของกรมส่งเสริมสหกรณ์ หรือกรมตรวจบัญชีสหกรณ์                   

ท่ีเก่ียวข้อง หรือตามความเหมาะสม สภาวะแวดล้อม หรือตามสถานการณ์ท่ีเปลี่ยนแปลง                              

   (2) สรุปนำเสนอร่าง ข้อบังคับ ระเบียบ คำสั่ง ประกาศ และหลักเกณฑ์ต่อที่ประชุมคณะกรรมการ

ดำเนินการพิจารณา 

   (3) จัดทำรายละเอียดสรุปนำเสนอหน่วยงานกรมส่งเสริมสหกรณ์ หรือหน่วยงานที ่ เก ี ่ยวข ้อง            

ตามขั้นตอนการดำเนินการท่ีกำหนดให้เรียบร้อยสมบูรณ์ 

   (4) ดำเนินการประกาศใช้ข้อบังคับ ระเบียบ คำสั ่ง ประกาศ ที ่ผ่านขั ้นตอน หรือกระบวนการ             

ท่ีถูกต้องเรียบร้อยสมบูรณ์แล้ว 

   (5) พิจารณาให้ความเห็นหรือเป�นท่ีปรึกษาด้านข้อบังคับ ระเบียบ คำสั่ง ประกาศ และหลักเกณฑ์ต่างๆ 

ของสหกรณ์ฯ 

 ท้ังน้ี  ตั้งแต่บัดน้ีเป�นต้นไป 

                             สั่ง ณ วันท่ี   17   กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567 

(นายวิตถวัลย์   สุนทรขจิต) 

ประธานกรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามยาเสพตดิ จำกัด 


	คำสั่งสหกรณ์ออมทรัพย์สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามยาเสพติด จำกัด

